
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 38/106/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 8 października 2024 r. 
 

w sprawie zmian w  Regulaminie  Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 

Tarnobrzegu. 

 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024.107 t. j.) uchwala się, co następuje: 
 

  § 1 

 W  Regulaminie  Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu przyjętym  

uchwałą Nr 5/28/2016 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 marca 2016 r., 

zmienionym: 

 - Uchwałą Nr 22/95/2016 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 28 września 2016 r.                          
w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

 - uchwałą Nr 24/102/2016 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 11 października 2016 r. 
w sprawie zmian w Regulaminie  Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

 - uchwałą Nr 20/93/2017 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego, 

- uchwałą Nr 27/119/2017 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  z dnia 17 października 2017 r. 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

- uchwała Nr 10/33/2018 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 2 marca 2018 r. w sprawie  

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

- uchwałą Nr 20/57/2018 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

- uchwałą Nr 26/76/2018 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie 

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

- uchwałą Nr 33/111/2019 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

- uchwałą Nr 23/69a/2020 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

- uchwałą Nr 23/78/2021 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 10 września 2021 r. 
w sprawie zmian w Regulaminie  Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

- uchwałą Nr 38/136/2021 Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

- uchwałą Nr 34/99/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 19 września 2022 r. 
w sprawie zmian w regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

- uchwałą Nr 33/103/2023 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 sierpnia  2023 r. 

w sprawie zmian w  Regulaminie  Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

- uchwałą Nr 21/61/2024 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w  Regulaminie  Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

wprowadza się nast. zmiany: 
1/ § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Starosta wykonuje swoje obowiązki przy pomocy wicestarosty, etatowego członka zarządu, 
sekretarza, skarbnika, naczelników wydziałów, kierowników referatów oraz pracowników na 
samodzielnych stanowiskach pracy w sposób określony w ustawie, statucie  i regulaminie.” 
2/ § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie” 



„Wicestarosta, etatowy członek zarządu, sekretarz i skarbnik sprawują funkcje nadzorcze 
powierzone im przez zarząd oraz wykonują zadania wyznaczone przez starostę, zapewniając 
ich kompleksową realizację.” 
3/ § 12 ust.  6 otrzymuje brzmienie” 
„w razie nieobecności starosty, wicestarosty i etatowego członka zarządu funkcję kierownika 
starostwa pełni sekretarz, w takim przypadku przysługują mu wyłącznie uprawnienia starosty 
jako kierownika starostwa.”, 
4/ § 22 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wydział Inwestycji, Funduszy Pomocowych, Zamówień Publicznych i Rozwoju – IF”. 
5/ § 23 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„Stosownie do potrzeb związanych z zapewnieniem sprawnego funkcjonowania Starostwa 
określa się następujące stanowiska kierownicze: 
1) Sekretarz Powiatu, 
2) Zastępca Naczelnika Wydziału  Organizacyjno – Administracyjnego, 
3) Geodeta Powiatowy - Naczelnik  Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami, 
4) Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami, 
5) Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu, 
6) Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, 
7) Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 
8) Geolog Powiatowy, 
9) Naczelnik Wydziału Budżetu i Finansów, 
10) Zastępca Naczelnika Wydziału Budżetu i Finansów, 
11) Naczelnik Wydziału Inwestycji, Funduszy Pomocowych, Zamówień Publicznych 

i Rozwoju, 
12) Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji, Funduszy Pomocowych, Zamówień 

Publicznych i Rozwoju, 
13) Kierownik Referatu Architektury i Budownictwa, 
14) Kierownik Referatu Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych i Promocji, 
15) Kierownik Referatu w Wydziale GiGG- Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej.” 
6/ § 32 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydział Inwestycji, Funduszy Pomocowych, Zamówień Publicznych i Rozwoju realizuje 
zadania z zakresu:  
1) prowadzenia całokształtu spraw związanych z inwestycjami i remontami realizowanymi z 

poziomu starostwa: programowania, planowania,  zamówień,  nadzorowania 
wykonawstwa inwestycji i remontów, przeglądów gwarancyjnych  i sprawozdawczości., 

2) zlecanie wykonawstwa i odbiory dokumentacji technicznych do planowanych inwestycji i 
remontów, 

3) współpracy z jednostkami organizacyjnymi powiatu, w tym szczególnie z Zarządem Dróg 
Powiatu Tarnobrzeskiego, w zakresie planowania i wykonawstwa robót remontowych i 
inwestycyjnych, 

4) prowadzenia i aktualizacji banku informacji o funduszach pomocowych finansowanych ze 
środków Unii Europejskiej oraz krajowych i regionalnych programach operacyjnych, 
funduszach i grantach, 

5) przygotowywania materiałów dla potrzeb pozyskiwania zewnętrznych funduszy 
pomocowych i grantów oraz innych z tym związanych dokumentów strategicznych, 

6) współpracy z gminami w zakresie przygotowywania i wspólnej realizacji przedsięwzięć 
remontowych i inwestycyjnych, 

7) planowania, opracowywania wniosków oraz realizacji zadań w ramach kontraktów 
wojewódzkich i innych programów regionalnych, 

8) pozyskiwania zewnętrznych źródeł finansowania, 
9) stałego kontaktu z przedstawicielstwami unijnych funduszy pomocowych, 
10) opracowywania projektów potrzeb finansowych z zakresu inwestycji i remontów, 
11) opracowywania wg wytycznych Zarządu Powiatu wieloletnich programów 

inwestycyjnych wraz ze wskazaniem źródeł finansowania, 
12) inwentaryzacji realizowanej infrastruktury technicznej, 
13) odbioru, rozliczania we współpracy z Wydziałem Budżetu i Finansów, dokumentowania, 

promocji oraz przekazania inwestycji i remontów do eksploatacji, 



14) nadzoru i wykonywania zadań wynikających z ustawy prawo zamówień publicznych oraz 
prowadzenia obsługi biurowej  Stałej Komisji Przetargowej i Komisji ds. odbioru zadań 
inwestycyjnych Powiatu, 

15) przygotowywania dokumentacji do przeprowadzenia przetargów na roboty remontowe, 
inwestycyjne, sprzedaż i zakupy oraz przygotowywania w tym zakresie projektów umów, 

16) pełnienia funkcji koordynatora w realizacji projektów z udziałem środków pomocowych 
realizowanych przez inne wydziały starostwa lub jednostki organizacyjne Powiatu, 

17) przygotowanie i monitoring strategii rozwoju powiatu tarnobrzeskiego.” 
 
7/  Po § 36, dodaje się § 36a,  w następującym brzemieniu: 

„Audytor wewnętrzny realizuje zadania z zakresu: 
1) Prowadzenie audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym i jednostkach 

organizacyjnych w odniesieniu do realizowanych  celów i zadań, a w szczególności: 
a) dokonywanie obiektywnej i niezależnej oceny kontroli zarządczej w obszarze ryzyka 

objętym zadaniem audytowym pod względem adekwatności, skuteczności 
i efektywności, 

b) czynności doradcze w celu poprawy funkcjonowania Urzędu i jednostek 

organizacyjnych w zakresie ich działalności. 
2) Przedstawianie Staroście planu audytu na rok następny oraz sprawozdania z wykonania 

audytu za rok poprzedni. 

3) Realizacja zadań audytowych zgodnie z zatwierdzonym planem audytu wewnętrznego. 
4) W przypadku wystąpienia nowych ryzyk lub też zmiany oceny ryzyka, realizacja zadań 

pozaplanowych w uzgodnieniu ze Starostą. 
5) Wykonywanie czynności doradczych na wniosek Starosty lub z własnej inicjatywy. 
6) Współpraca, koordynowanie działań z audytorami zewnętrznymi i innymi instytucjami 

kontrolnymi.” 
  
8/ W  zał. Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego -  Schemat 

Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu:  

     1). Dodaje się rubrykę Audytor wewnętrzny – 0,2 etatu .  

2).  W rubryce Referat Inwestycji, Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych 
wpisuje się Wydział Inwestycji, Funduszy Pomocowych, Zamówień Publicznych i 
Rozwoju  w miejsce liczby 4 wpisuje się 5.  
3). W rubryce Wydział Organizacyjno-Administracyjny w miejsce liczby 13 wpisuje się 
14. 

4). W rubryce Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami w miejsce   liczby (10) wpisuje 

się (11) z Referatem pn. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartografii( 4) 
w miejsce liczby 14 wpisuje się 15. 
5). W rubryce Wydział Komunikacji i Transportu w miejsce liczby 8 wpisuje się 9.  
 

9/  W  zał. Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego -  Struktura 

Organizacyjna Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu  wprowadza się zmiany: 
1 .Wydział Organizacyjno-Administracyjny OR w miejsce etatów 13 wpisuje się 14. 
1.13.Pomoc administracyjna 

 

8. Wydział Komunikacji i Transportu KT, w miejsce etatów 8 wpisuje się 9. 
8.4. Pomoc administracyjna - 1 

 

9. Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami GG w miejsce etatów 10 wpisuje się 11 

9.7 .Pomoc administracyjna  

Referat w ramach Wydziału pn. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej  OD         etatów 4 



9.8 Kierownik Referatu          1 

9.9 Wieloosobowe stanowisko ds. obsługi Państwowego Zasobu Geodezyjnego i 
Kartograficznego          2 

9.10 Stanowisko ds. Systemu Informacji o Terenie i obsługi systemów informatycznych 
 1 

 

Dodaje się: 
13.1 Audytor wewnętrzny etatów AW –etatów 0,2 

 

Skreśla się 3. Referat Inwestycji, Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych IF 
etatów 4 

3.1 Kierownik Referatu 

3.2 Stanowisko d/s funduszy pomocowych       1 

3.3 Stanowisko d/s zamówień publicznych        1 

3.4 Stanowisko d/s inwestycji i remontów       1 

w to miejsce wpisuje się  
 3. Wydział Inwestycji, Funduszy Pomocowych, Zamówień Publicznych i Rozwoju IF 
etatów 5 

3.1 Naczelnik Wydziału           1 

3.2 Zastępca Naczelnika Wydziału         1 

3.3 Stanowisko d/s funduszy pomocowych       1 

3.4 Stanowisko d/s zamówień publicznych        1 

3.5 Stanowisko d/s inwestycji i remontów       1 

 

 

 

 
§ 2 

        Załącznik Nr 1 i Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego -  po  

zmianie otrzymuje aktualne brzmienie jak w zał. Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.                                          
 

§ 3   
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Robert Pędziwiatr 
 

       3. Krzysztof Pitra 

        

       4. Wojciech Śmiech   

                      

                                                                                   5. Zięba Marek   

 



Załącznik nr 1 do regulaminu Organizacyjnego Powiatu Tarnobrzeskiego w Tarnobrzegu, uchwalonego uchwałą Nr 5/28 Zarządu Powiatu Tarnoobrzeskiego z dnia 30 marca 2016 r, zmienionego Uchwałą Nr …/…/2024 r. Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 8 października 2024 r

SCHEMAT ORGANIZACYJNY POWIATU TARNOBRZESKIEGO

STAROSTA

SKARBNIK SEKRETARZ WICESTAROSTA
ETATOWY CZŁONEK 

ZARZĄDU

Wydział 
Budżetu i Finansów 6

Wydział 
Organizacyjno -

Administracyjny

14

Wydział 
Komunikacji

i Transportu

9

Referat Oświaty, Zdrowia, 
Spraw Społecznych i 

Promocji

3

Wydział 
Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa

Geolog Powiatowy

4

1

Wydział Inwestycji, Funduszy 

Pomocowych, Zamówień 
Publicznych

i Rozwoju

5

Inspektor Ochrony Danych 1

Referat Architektury

i Budownictwa
3

Wydział Geodezji i Gospodarki 

Gruntami (11)

z referatem pn.

Powiatowy Ośrodek
Dokumentacji Geodezyjnej

i Kartograficznej (4)

15

Samodzielne Stanowisko ds. 

Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowgo

2

Samodzielne Stanowisko

ds. Obsługi Prawnej 0,5

Powiatowy Rzecznik

Konsumentów 0,25

Audytor Wewnętrzny 0,2



Złącznik nr 2 

do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 

uchwalonego uchwałą Nr 5/28/2016. Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 marca 2016 r. 

zmieniony uchwałą Nr 22/95 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 28 września 2016r., zmieniony 

uchwałą Nr24/102  Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 11 października 2016 r., zmieniony uchwałą 

Nr 20/93 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 24 sierpnia 2017 r., zmieniony uchwałą Nr 27/110/2017 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 17  października 2017 r., zmieniony  uchwałą Nr 10/ 33 /2018 Zarządu 
Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 2 marca 2018 r., uchwałą Nr 20/ 57  /2018 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 
dnia 15 maja 2018 r., zmieniony uchwała Nr 26/76 /   2018 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 2 lipca 2018 

r., zmieniony uchwałą Nr 33/111/ 2019 z dnia28 listopada 2019 r. , zmieniony uchwałą Nr 23/69a/2020 z dnia                   
5 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego, zmieniony uchwałą 
Nr 23/ 78 /2021 z dnia 10 września 2021 r w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego w Tarnobrzegu, zmieniony uchwałą Nr 38/ 136   /2021 z dnia 29 grudnia 2021 r w sprawie zmian 

w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, zmieniony uchwałą Nr 34/99/2022 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 19 września 2022 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, zmieniony uchwałą Nr 33/103/2023 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego                
z dnia 30  sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego                            

w Tarnobrzegu., zmieniony uchwałą nr 21/61/2024 Zarządu Powiatu z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w 

Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu. 

 

Struktura Organizacyjna Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 

I. Starosta                                                                                                            etatów          1 

II. Wicestarosta              1 

III. Etatowy Członek Zarządu             1                                                        

IV. Sekretarz Powiatu                                                                                                              1 

1V. Skarbnik Powiatu                                                                                                              1 

1 Wydział Organizacyjno – Administracyjny   OR      etatów  14 

1.1 Zastępca Naczelnika Wydziału         1 

1.2 Stanowisko d/s obsługi Rady i Zarządu Powiatu       1 

1.3 Stanowisko d/s kadr                       1 

1.4 Stanowisko d/s administracyjno –gospodarczych        1 

1.5 Stanowisko d/s informatyki               1 

1.6 Stanowisko d/s obsługi sekretariatu                      1 

1.7 Stanowisko ds. archiwum          0,5 

1.8 Kierowca            2 

1.9 Sprzątaczka            2 

1.10 Pracownik gospodarczy/kierowca         0,5 

1.11 Portier                                                                                                                                         1 

1.12 Kierownik Kancelarii Głównej          1 



1.13 Pomoc administracyjna          1 

2 Wydział Budżetu i Finansów   BF        etatów  6 

2.1  Naczelnik Wydziału                      1 

2.2 Zastępca Naczelnika Wydziału                                                                                                    1 

2.2 Stanowisko d/s księgowości                      1 

2.3 Stanowisko ds. księgowości                      1 

2.4 Stanowisko d/s wynagrodzeń i kontroli                    1 

2.5 Stanowisko ds. sprawozdawczości finansowej       1 

 

3 Wydział Inwestycji, Funduszy Pomocowych, Zamówień Publicznych  i Rozwoju  IF 

            etatów 5 

3.1 Naczelnik Wydziału          1 

3.2 Zastępca Naczelnika Wydział         1 

3.3 Stanowisko d/s funduszy pomocowych        1 

3.4 Stanowisko d/s zamówień publicznych         1 

3.5 Stanowisko d/s inwestycji i remontów        1 

 

4 Referat Architektury i Budownictwa   AB       etatów 3 

4.1 Kierownik Referatu          1 

4.2 Wieloosobowe stanowisko ds. architektury i budownictwa     2 

 

5 Samodzielne stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Zarzadzania Kryzysowego ZK  
 etatów 2 

5.1 Stanowisko ds. zarzadzania kryzysowego        1 

5.2 Stanowisko ds. obrony cywilnej         1 

 

6 Samodzielne stanowisko ds. Obsługi Prawnej   OP      etatów 0,5 

6.1 Radca prawny           0,5 

 

7 Powiatowy Rzecznik Konsumentów   RK       etatów 0,25 

7.1 Powiatowy Rzecznik Konsumentów        0,25 

 

8 .Wydział Komunikacji i Transportu  KT      etatów 9 

8.1 Naczelnik Wydziału                                                                                                             1                                            



8.2 Zastępca Naczelnika Wydziału               1  

8.3 Wieloosobowe stanowisko ds. komunikacji              6 

8.4 Pomoc administracyjna               1 

 

9 Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami   GG     etatów  11 

9.1 Geodeta Powiatowy - Naczelnik Wydziału        1 

9.2 Z-ca Naczelnika Wydziału          1 

9.3 Wieloosobowe stanowisko ds. katastru         4 

9.4 Stanowisko ds. uzgadniania dokumentacji projektowych      1 

9.5 Stanowisko ds. gospodarki gruntami         1 

9.6 St. ds. geodezji i gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa     2 

9.7 Pomoc administracyjna          1 

 

Referat w ramach Wydziału pn. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej  OD          etatów 4 

9.8 Kierownik Referatu          1 

9.9 Wieloosobowe stanowisko ds. obsługi Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 2 

9.10 Stanowisko ds. Systemu Informacji o Terenie i obsługi systemów informatycznych  1 

 

10 Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa   RO    etatów 5 

10.1 Naczelnik Wydziału          1 

10.2 Geolog Powiatowy          1 

10.3 Stanowisko ds. rolnictwa  i gospodarki wodnej                                          1 

10.4 Stanowisko ds. leśnictwa i ochrony przyrody       1 

10.5 Stanowisko ds. ochrony środowiska         1 

 

11 Referat Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych i Promocji   OZ    etatów 3 

11.1 Kierownik Referatu           1 

11.2 Stanowisko ds. oświaty          1 

11.3 Stanowisko ds. spraw społecznych i promocji                                                                          1 

12. 1 Inspektor Ochrony Danych   IOD                                                                 etatów 1         

13.1. Audytor wewnętrzny           AW        etatów 0,2 

 


